Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №539

с углубленным изучением иностранных языков
Кировского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 539)

П Р И К А З

по основной деятельности

31.08.2023 №206

В соответствии  с Уставом, планом работы школы и положением о Службе

школьной медиацииприк аз ы ва ю:

1. Продолжить работу по Положению о Службе школьной медиации в 2023 -

2024 учебном году.

2. Утвердить план работы Службы школьной медиации ГБОУ СОШ №539 на

2023-2024 учебный год.

3. Руководителю Службы школьной медиации ГБОУ СОШ №539 ознакомить

работников Службы школьной медиации с данным планом работы.

4. Работникам Службы школьной медиации ГБОУ СОШ №539

руководствоваться в своей работе данным планом работы.

5. Утвердить состав  Службы школьной медиации ГБОУ СОШ №539 в

следующем составе:

Руководитель Службы школьной медиации: Горбатова Валентина Владимировна

Работники Службы школьной медиации:

1. Цветкова Лариса Сергеевна

2. Носова Юлия Владимировна

3. Бобыкина Екатерина Александровна

4. Князева Марина Григорьевна

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Т.Н. Фатеева

		2023-09-01T17:43:15+0300
	Фатеева Татьяна Николаевна, директор